1

广州市职业安全健康协会

穗职安健协【2025】07号

关于召开广州市职业安全健康协会

三届三次会员大会的通知

各会员单位：

根据广州市民政局《广州市社会团体选举指引》规定和协

会章程，定于2025年3月18日召开广州市职业安全健康协会第三

届会员大会第三次会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025年3月18日（星期二）下午16:00-

18:00，会议报到时间：15:00—16:00。

二、会议地点：广州三寓宾馆会议中心（南门）三楼锦安

厅（广州市越秀区三育路23号）。

三、参会人员：全体会员代表及有关领导和嘉宾。

四、会议议程：

1、审议会员单位新增的议案；颁发会员匾牌；

2、审议理事单位代表变更的议案；颁发理事聘书；

3、审议协会2024年工作报告和2025年工作计划；

4、审议协会2024年理事会财务工作报告；

5、审议协会2024年监事会工作报告；

6、2024年度广州市健康企业会员单位授牌；

7、领导讲话。

2

五、注意事项

1、请各会员单位积极参与并安排代表参会，以履行协会章

程职责；

2、由于会场限制，各单位限派1名代表参会；

3、由于停车位非常有限，建议参会人员尽量乘坐公共交通

前往，具体位置指引可参考附件1。会场停车费用自理，全天

16元/小时，参会人员可到一楼前台报会议名称扫优惠码，停车

费用为20元/天（封顶）。

4、会议安排工作晚餐（用餐：会议中心二楼锦泰厅）；

5、报名参会方式：扫描下方二维码进行报名，报名截止日

期：2025年3月12日下午17时。

（请扫码报名）

附件：1、广州三寓宾馆会议中心地理位置指引

广州市职业安全健康协会

2025年3月3日

（联系人：翁丰帅，13622842942；宋嘉欣，13925106282）

3

附件 1

广州三寓宾馆会议中心地理位置指引

会议地点：广州三寓宾馆会议中心（南门）三楼锦安厅（广州

市越秀区三育路23号）。

导航关键词：广州三寓宾馆。

地铁路线：地铁5号线杨箕站E出口，往福今路方向步行约10分

钟；地铁1号线东山口站D出口，往三育路方向步行约10分钟；

地铁6号线区庄站B2出口，往三育路方向步行约10分钟。

主题词：会员大会 会议 通知

抄送：广州市卫生健康委员会 广州市社会组织管理局

广州市职业安全健康协会 2025年3月3日印

	广州三寓宾馆会议中心地理位置指引